

«УТВЕРЖДАЮ»

Ханкинский РМО
К.Р. Тангрибердиев

« 21 » Сентябрь 2022г



LOYIHA TOPSHIRIGI

“Xonqa tumani Qirqyop qishlog’i Madaniy yer MFY QVP, Madir qishlog’i Ilg’or MFY QVP, Navxo’z qishlog’i Madaniyat MFY QVP, Navxo’z qishlog’i Saniri MFY QVP, Tomadurvadik qishlog’i Navro’z MFY QVP joriy ta’irlash”

№	Asosiy ma’lumotlar va talablar nomi	Asosiy ma’lumotlar va talablar mazmuni
1	2	3
1	Ob’ektning nomi	« “Xonqa tumani Qirqyop qishlog’i Madaniy yer MFY QVP, Madir qishlog’i Ilg’or MFY QVP, Navxo’z qishlog’i Madaniyat MFY QVP, Navxo’z qishlog’i Saniri MFY QVP, Tomadurvadik qishlog’i Navro’z MFY QVP joriy ta’irlash”»
2	Ob’ektni manzili	Xorazm vilovati Xonqa tumani
3	Buyurtmachi	Xonqa tumani tibbiyot birlashmasi
4	Bosh loyihachi	“Monolit loyiha qurilish” MCHJ
5	Bosh pudratchi	Harid tartib taomillari asosida aniqlanadi
6	Qurilishni taxminiy muddatlari.	2022 yil boshlanadi 2022 yilda tugallanadi
7	Loyihalashtirish bosqichi	Bir bosqichli loyihalashtirish
8	Qurilish turi	Жорий ta’irlash
9	Moliyalashtirish manbai	Respublika budjeti
10	Ob’ektning yo’nalishi va asosiy ko’rsatkichlari (umumiy maydoni, hajmi, o’lchamlari va boshqalar).	«Ta’irlash ishlari »
11	Konstruktiv echimlarga, yoki ko’tarib turuvchi va tashqi himoya konstruksiyalarga va ularning materiallariga qoyiladigan asosiy talablar.	Loyihalash va konstrukturaliy echimlarda zamonaviy loyihalash va qurilish tajribasini hisobga olish kerak. Barcha konstruksiya va materiallar mavjud standartlar va texnik shartlarga mos kelishi va ekologik toza materiallardan tayyorlanishi kerak. Loyihani ishlab chiqishda materiallarga minimal ta’irini hisobga olgan holda texnologik echimlarni qo’llash kerak. -Tanlashda me’moriy jihatdan texnologik va energiya tejaydigan zamonaviy dizayn va texnologiyalardan foydalanishga e’tibor qaratish kerak. Loyiha qarorlarini amalga oshirishda mahalliy ishlab chiqarishning muqobil energiya tejankor manbalaridan foydalanish kerak.

Buyurtmachiga taqdim etiladigan hujjatlar	Loyiha smeta hujjatlari SHNQ 1.03.01-2016 “Korxonalar, binolar va inshootlarni kapital qurish uchun loyiha-smeta hujjatlarini tarkibi, ishlab chiqish, muvofiqlashtirish va tasdiqlash”ga muvofiq buyurtmachiga -Ishchi loyiha, 4 (to’rt) nusxada, -Lokal va resurs smetalari qog’ozda 1 (bir) nusxada, elektron versiyasi (disk) bilan.
---	---

Зам гл врач

Главный бухгалтер:

Завхоз:


